
開札結果

年度

業務名

入札方式

業種

落札方式

開札日時

予定価格（税抜）

課名

備考

　入札経過 （赤色で表示されているのは落札者）

金額（税抜） 摘要 金額（税抜） 摘要

¥690,000

¥700,000

¥705,000

¥712,000

¥714,000

¥715,000

¥720,000

合同印刷　

第1回 第2回

新星出版　株式会社　

株式会社　東洋企画印刷

有限会社　ふたば印刷　

有限会社　太陽印刷

入札結果情報

落札者決定

令和７年度

事業者名

有限会社　アイドマ印刷　

有限会社　朝日印刷

リーフレット多言語化業務委託（道路建設課）

制限付一般競争入札（事前審査型）

普通印刷　

価格競争

令和７年12月12日（金）　午前１0時00分

\720,000 -

都市みらい部　道路建設課


