

入札結果情報

開札結果	落札者決定
年度	令和7年度
業務名	リーフレット多言語化業務委託(道路建設課)
入札方式	制限付一般競争入札(事前審査型)
業種	普通印刷
落札方式	価格競争
開札日時	令和7年12月12日(金) 午前10時00分
予定価格(税抜)	¥720,000 -
課名	都市みらい部 道路建設課
備考	

入札経過 (赤色で表示されているのは落札者)

事業者名	第1回		第2回	
	金額(税抜)	摘要	金額(税抜)	摘要
新星出版 株式会社	¥690,000			
有限会社 朝日印刷	¥700,000			
有限会社 アイドマ印刷	¥705,000			
有限会社 ふたば印刷	¥712,000			
合同印刷	¥714,000			
有限会社 太陽印刷	¥715,000			
株式会社 東洋企画印刷	¥720,000			